平成２３年３月吉日

パソコン楽しもう会会員の皆様
ぱそこん１１９ 会長　西岡 正義

平成２３度会員継続並びに総会のご案内

日頃のご愛顧ありがとうございます。

ご健勝のこと並びにパソコンを楽しく活用されておられるものとお慶び申し上げます。

さて、平成２２年度の皆様の会員期限もこの３月末をもって終了となります。

つきましては会員継続並びに本年度の締めくくり及び来年度の立ち上げとして、

下記内容の楽しいパソコンイベントを含んだ平成２３年度総会に

皆様方のご参加を戴きたくご案内申し上げます。

［Ａ］ 会員継続について

　既に平成２３年度年会費を納入戴いている会員様は対象外のことですが、

これから会員継続をご希望されますお方は、年会費（２千円）を総会参加の上当日に

納入戴くか、郵便局で販売している「定額小為替証書」を下記飯田通明宛にお送り戴くか、

無料相談会、サロン、セミナー参加時に納入戴くかをお願い申し上げます。

 定額小為替でお送り戴く場合の宛先、その他の問合せ先 : 飯田 通明

住所　：　〒270-0034　松戸市新松戸４－１６１－１

ＴＥＬ ： ０９０－１０５２－４９２４　ＦＡＸ : ０４７－３４２－３８８０

メールアドレス ： m-iida@mug.biglobe.ne.jp

［Ｂ］ 総会ご案内

１．日時 平成２３年４月９日（土）　　１３：００～１７：００

２．場所 稔台市民センター 第2ホール（別館）

・・・新京成稔台駅下車 徒歩約２分

松戸市稔台１００－１

３．内容 （1）総会　22年度活動報告と23年度活動計画

（２）イベント（予定）

①会員さんの旅行記スライドショー

②無料相談 ＆ 懇談会（ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ＆缶ﾋﾞｰﾙ等）

なお、総会の参加並びに会員継続につきまして、４月４日（月）までに

上記飯田へ、同封の返信用ハガキにてご回答方お願い致します。

この時もし住所、ＴＥＬ、メールアドレスの変更やメールアドレスの新規取得等

ありましたら明記下さい。